Codex bombycinus, anno Hegirae 863, christi 1458, exaratus, foliis 233 constans, quo comprehenditur subjunctae sub Mohammedanorum imperium Syriae, captaeque Damasci, sub Chaliphis abubekr et omar, historia, Expugnationes Syriae nuncupata, ubi multa de Arabum rebus, praeclare et fortiter adversus Graecos gestis, ad pacem usque cum Imperatore constantino Caesareae sancitam. Composuit abu abdalla MOHAMMED BEN OMAR ALVAKEDI. [Laud. A. 118.]

### DCLVI.

Codex bombycinus, non commemorato exscriptus anno, foliorum 262. Complectitur rerum memoria digniorum, virorum item doctrinae laude et belli fama celebrium, ab anno sexcentesimo sexagesimo primo ad annum usque septingentesimum, historiam, quae Operis, cui Annales Islamitici titulus, Tomum duodecimum constituit. Auctor ABU ABDALLA MOHAMMED ALDHABI. [Laud. B. 118.]

### DCLVII.

Codex bombycinus, luculente exaratus, folia 323 complens. Eo continetur Chronici ab orbe condito ad annum Hegirae 997 deducti, et in duos Tomos distincti, Tomus primus, agens per 36 sectiones de prophetia, atque eo quod primum a Deo creatum, de Prophetis, de Syris, Sabiis, Judaeis, Christianis, de quatuor veterum Persidis Regum dynastiis, de Regibus Graecorum, Israelitarum, de Aegypti Sultanis ex chami posteris, de Regibus Iamanensibus, Hirensibus, Gassaniis, Giorhamidis, Kendinis, de Arabum tribubus, de Pseudoprophetae ortu, rebus gestis et comitibus, de Chaliphis orthodoxis, Omniadis et Abbasidis, de variis dynastiis quae imperantibus Chaliphis initium coepere. Auctor abu mohammed mustafa BEN AHMED ALHOSAINI ALHASHEMI ALCARSHI, Vulgo ALGIANABI. [Laud. B. 149.]

### DCLVIII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1046, christi 1636, transcriptus, complectens foliis 230 ejusdem Chronici Tomum alterum, ubi per 40 sectiones de Regibus disseritur Jobidis, de Mamlucis, de iis, qui Syriae praefuerunt, de dynastiis Soffaridarum, Samanidarum, Gauridarum, Gaznavidarum, Dilemitarum, Buidarum, Selgiucidarum, Chuarezmiorum, Hamdanidarum, Atabecanorum, Ismaelitarum, Ginguizchanorum, Timuridarum, denique de Imperatoribus Othomannicis. [Laud. B. 150.]

### DCLIX.

Codex bombycinus, anno Hegirae 985, christi 1577, exaratus, folia 299 complens, ubi exhibetur Operis, cui Annales Islamitici titulus, Pars quarta, agens, ab anno Hegirae centesimo nonagesimo primo ad annum ducentesimum quadragesimum, de viris doctrinae laude et fortitudine bellica insignibus, itemque de rebus quae contigerunt magis memoratu dignis: auctore ABU ABDALLA MOHAMMED ALDHABI, [Laud. A. 143.]